

Global Direct CPG Ltd

Other Expenses Reimbursement Form

Name: Shirley **Date :** 8-Feb-25
Period: From 16-Jan-25 To 15-Feb-25 **Place:** JINGJIANG
Purpose: telephone charge, recruitment cost, office suppliers

Fill in dates and places at the head of each column, and the amount spent below. ATTACH ALL RECEIPTS

Date >	21-Jan	6-Feb	8-Feb	9-Feb	12-Feb		
EXPENSE Place >	JINGJIANG	JINGJIANG	JINGJIANG	JINGJIANG	JINGJIANG		
marking pen							
pen holder							
file folder							
broom							
ruler							
key ring							
signet							
water		RMB320.00					
floor mop							
strap							
tagging gun							
microwave							
oven							
marking pen				RMB170.93			
coffee beans							
disposable tableware							
power strip							
water(Evian)							
recruitment cost			(for Jan.16-Feb.15 Telephone)				
telepone cost			RMB100.00				
Trolley							
Julia's phone cost							
fruit							
ID card							
freezer							
Legal paper	RMB580.00						
marking sticker			RMB60.04				
craft knife					RMB101.25		
Sub-total :	RMB580.00	RMB320.00	RMB160.04	RMB170.93	RMB101.25	RMB0.00	RMB0.00
Total :				Total expense (RMB) :		RMB1,332.22	
				Less advance (RMB) :			
				Due to company (RMB) :			
				Due to staff (RMB) :			
Signed :				Shirley		Date 8-Feb-25	
Approved by:				Management		Date	



Global Direct CPG Ltd
Travel Expenses Invoice

DATE: 21-Jan-25 BB NO.:
PLACE: JINGJIANG PURPOSE: office supplies
TOTAL EXPENSE(RMB):RMB580 FACTORY:



电子发票(普通发票)

发票号码: 25312000000026689731
开票日期: 2025年01月21日

共1页 第1页

购买方信息	名称:靖江市寰裕商品贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号:91321282MAE0WM218Y			销售方信息	名称:上海钦泓贸易商行 统一社会信用代码/纳税人识别号:91310117301699222P			
项目名称 *纸制品*打印纸		规格型号	单位 箱	数量 2	单 价 287.13	金 额 574.26	税率/征收率 1%	税 额 5.74
合 计						¥574.26	¥5.74	
价税合计(大写)			⊗伍佰捌拾圆整			(小写)¥580.00		
备 注								

开票人: 王世鹏

21-Jan-25
Legal paper: RMB580



扫描全能王 创建

Global Direct CPG Ltd
Travel Expenses Invoice

DATE: 6-Feb-25

BB NO.:

PLACE: JINGJIANG

PURPOSE: water

TOTAL EXPENSE(RMB):RMB320

FACTORY:



电子发票(普通发票)

发票号码: 25322000000055028325

开票日期: 2025年02月06日

共1页 第1页

购买方信息	名称:靖江市寰裕商品贸易有限公司				销售方信息	名称:靖江市露露大自然纯水制造有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:91321282MAE0WM218Y					统一社会信用代码/纳税人识别号:913212827141170320			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*软饮料*包装饮用水			桶	40	7.9207920792079	316.83	1%	3.17	
合 计						¥316.83		¥3.17	
价税合计(大写)		⊗叁佰贰拾圆整				(小写)¥320.00			
备注									

开票人: 徐云霞

2-Feb-25
water:RMB320



扫描全能王 创建

Global Direct CPG Ltd
Travel Expenses Invoice

DATE: 8-Feb-25

BB NO.:

PLACE: JINGJIANG

PURPOSE: telephone cost,office supplier

TOTAL EXPENSE(RMB):RMB160.04

FACTORY:



电子发票(普通发票)

发票号码: 25327000000107914232

开票日期: 2025年02月08日

购买方信息	名称: 刘海艳 统一社会信用代码/纳税人识别号:	销售方信息	名称: 中国电信股份有限公司泰州分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91321200750513120J				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*电信服务*电信服务费			1.00	100.00	100.00	*	
合 计					¥100.00		
价税合计 (大写)		⊗壹佰圆整			(小写) ¥100.00		
备注	流水: 1672128721, 账户号: 231002040344, 开票号码: 18052628295						

开票人: 吴月

8-Feb-25

Telephone charge: RMB100

from 16-Jan-2025 to 15-Feb-2025



电子发票(普通发票)

发票号码: 25342000000021664393

开票日期: 2025年02月08日

购买方信息	名称: 靖江市裕裕商品贸易有限公司			销售方信息	名称: 合肥西语电子商务有限公司																																																									
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91321282MAE0WM218Y				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91340100MA2UU6YE9K																																																									
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*纸制品*【活动价】得力索引贴便签贴透明可书写标签贴纸便利贴学生用莫兰</td><td>001112153-3</td><td></td><td>4</td><td>13.5044247787611</td><td>54.02</td><td>13%</td><td>7.02</td></tr><tr><td>*纸制品*【活动价】得力索引贴便签贴透明可书写标签贴纸便利贴学生用莫兰</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>-0.88</td><td>13%</td><td>-0.12</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥53.14</td><td></td><td>¥6.90</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">⊗ 陆拾圆零肆分</td><td colspan="3">(小写) ¥60.04</td></tr><tr><td rowspan="2">备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国农业银行股份有限公司合肥瑶海区支行; 银行账号: 12088001040048483;</td></tr><tr><td colspan="7">收款人: 武会; 复核人: 张开瑞;</td></tr></tbody></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*【活动价】得力索引贴便签贴透明可书写标签贴纸便利贴学生用莫兰	001112153-3		4	13.5044247787611	54.02	13%	7.02	*纸制品*【活动价】得力索引贴便签贴透明可书写标签贴纸便利贴学生用莫兰					-0.88	13%	-0.12	合 计					¥53.14		¥6.90	价税合计 (大写)		⊗ 陆拾圆零肆分			(小写) ¥60.04			备注	销方开户银行: 中国农业银行股份有限公司合肥瑶海区支行; 银行账号: 12088001040048483;							收款人: 武会; 复核人: 张开瑞;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																							
纸制品【活动价】得力索引贴便签贴透明可书写标签贴纸便利贴学生用莫兰	001112153-3		4	13.5044247787611	54.02	13%	7.02																																																							
纸制品【活动价】得力索引贴便签贴透明可书写标签贴纸便利贴学生用莫兰					-0.88	13%	-0.12																																																							
合 计					¥53.14		¥6.90																																																							
价税合计 (大写)		⊗ 陆拾圆零肆分			(小写) ¥60.04																																																									
备注	销方开户银行: 中国农业银行股份有限公司合肥瑶海区支行; 银行账号: 12088001040048483;																																																													
	收款人: 武会; 复核人: 张开瑞;																																																													

开票人: 左二飞

8-Feb-25

marking sticker: RMB60.04



扫描全能王 创建

Global Direct CPG Ltd

Travel Expenses Invoice

DATE: 9-Feb-25

BB NO.:

PLACE: JINGJIANG

PURPOSE: telephone cost,office supplier

TOTAL EXPENSE(RMB):RMB170.93

FACTORY:



电子发票(普通发票)

发票号码: 25442000000070196726

开票日期: 2025年02月09日

共1页 第1页

购买方信息		销售方信息					
名称:靖江市寅裕商品贸易有限公司		名称:佛山市百顺大海贸易有限公司					
统一社会信用代码/纳税人识别号:91321282MAE0WM218Y		统一社会信用代码/纳税人识别号:91440604MA7H9CYY1T					
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*文具*记号笔		件	3	50.42333333333333	151.27	13%	19.66
合 计					¥151.27		¥19.66
价税合计(大写)		⊗壹佰柒拾圆玖角叁分			(小写) ¥170.93		
备 注							

开票人: 卢铭权

9-Feb-25
marking pen:RMB170.93



扫描全能王 创建

Global Direct CPG Ltd
Travel Expenses Invoice

DATE: 12-Feb-25

BB NO.:

PLACE: JINGJIANG

PURPOSE: office supplier

TOTAL EXPENSE(RMB):RMB101.25

FACTORY:



电子发票(普通发票)

发票号码: 25442000000075548303

开票日期: 2025年02月12日

共1页 第1页

购买方信息	名称:靖江市宸裕商品贸易有限公司				销售方信息	名称:东莞市凤岗泉峰电子文具经营部			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:91321282MAE0WM218Y					统一社会信用代码/纳税人识别号:92441900L32086032Y			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	全 额	税率/征收率	税 额	
*文具*乳胶橡皮筋		260*3*3MM	斤	1	40.5940594059406	40.59	1%	0.41	
*文具*胶纸机		易扣2.5寸加长	个	5	6.4851485148515	32.43	1%	0.32	
*文具*美工刀		手牌1404	把	5	5.4455145514551	27.23	1%	0.27	
合 计						Y100.25		Y1.00	
价税合计 (大写)		⊗壹佰零壹圆贰角伍分				(小写) Y101.25			
备 注									

开票人: 张文忠

12-Feb-25
craft knife:RMB101.25



扫描全能王 创建